Comitato
Quad
FMI

www.fmiquad.it

Dayco Racing Quad 2
magmbimirng
Pos Num. Pilota
964 PERON Michael
129 SALUSTRI Marco
177 CERASA Riccardo

38 DOMENICHINI Chiara
12 COLOMBO Fabio

o A W N R

58 MARIOTTI Andrea

Miglior tempo: nr 964 - PERON Michael 1:07.473 nel giro 1 Media 71,495

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Valentini

© MGMTiming

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Classe

Trofeo
Trofeo
Trofeo
Trofeo
FA1

Amatori

EVENTI CODEMONTE

Campionato Italiano Dayco Racing Quad

Domenica 28 Maggio 2023

Trofeo_FA1_FA2_Ama - Gara 2
Classifica dopo 13 Giri (17,420 Km)

Team - Motoclub Quad
Migliori Sm Action Srl Suzuki
Monaco Yamaha
Monsanvitese Kawasaki
Regnano Suzuki
Magenta Kawasaki
Campello In Moto KTM

Esposto ore: 13:52

Magenta, domenica 28 maggio 2023

Giri
13
13
13
13
12
12

Tempo Tot.

15:15.400
15:30.504
16:01.310
16:01.981
15:39.512
15:57.981

Inizio gara 28/05/2023 13:33:56

Media Vincitore 68,508 Km/h

Migliore
1:07.473
1:08.855
1:10.588
1:10.930
1:13.915
1:14.241

Nel

1

3
7
2
2

Diff. primo
15.104
45.910
46.581

1 Giro
1 Giro

Fine gara 28/05/2023 13:50:05

P.ti

25
20
16
13
25
25

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometr'a"/o f}efan ardi
Gz 707 -

1/1



