

EVENTI CODEMONTE

Campionato Italiano Dayco Racing Quad

Domenica 28 Maggio 2023



Dayco Racing Quad 2

Trofeo_FA1_FA2_Ama - Gara 2

mgmtiming

Classifica dopo 13 Giri (17,420 Km)

Media Vincitore 68,508 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Quad	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	964	PERON Michael	ITA	Trofeo	Migliori Sm Action Srl	Suzuki	13	15:15.400	1:07.473	1	<u>-</u>	25
2	129	SALUSTRI Marco	ITA	Trofeo	Monaco	Yamaha	13	15:30.504	1:08.855	1	15.104	20
3	177	CERASA Riccardo	ITA	Trofeo	Monsanvitese	Kawasaki	13	16:01.310	1:10.588	3	45.910	16
4	38	DOMENICHINI Chiara	ITA	Trofeo	Regnano	Suzuki	13	16:01.981	1:10.930	7	46.581	13
5	12	COLOMBO Fabio	ITA	FA1	Magenta	Kawasaki	12	15:39.512	1:13.915	2	1 Giro	25
6	58	MARIOTTI Andrea	ITA	Amatori	Campello In Moto	KTM	12	15:57.981	1:14.241	2	1 Giro	25

Miglior tempo: nr 964 - PERON Michael 1:07.473 nel giro 1 Media 71,495

Inizio gara 28/05/2023 13:33:56

Fine gara 28/05/2023 13:50:05

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Valentini

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio. Stefano Mardi

Esposto ore: 13:52